
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                          Nr.13., 50.§ 

 

Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem  

izglītojamajiem un viņu pedagogiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem 

noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; 

pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 

organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 

izglītības atbalsta iestādēm u.c.), Balvu novada pašvaldības 2022.gada 24.marta noteikumu 

Nr.5/2022 „Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu novadā” 50. un 61.punktu, kuri 

nosaka, ka par apbalvojumu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem izglītojamajiem, sporta 

spēļu komandām, kolektīviem un pedagogiem profesionālās ievirzes izglītībā sportā un interešu 

izglītībā lemj dome, 2022.gada 19.maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

atzinumu un Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu Sporta skolas audzēknim R. M., personas kods: ***, naudas balvu EUR 

150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) pēc nodokļu nomaksas par iegūto 

1.vietu diska mešanā U-16 vecuma grupā Baltijas U-16 komandu čempionātā un trenerei S. 

K., personas kods: ***, naudas balvu EUR 150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 

centi) pēc nodokļu nomaksas. 

2. Piešķirt Viļakas Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēknim D. A., personas kods: ***, 

naudas balvu EUR 150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) pēc nodokļu 

nomaksas par iegūto 1.vietu Baltijas kausa ložu šaušanas sacensībās un trenerim Ē. V., 

personas kods: ***, naudas balvu EUR 150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 

centi) pēc nodokļu nomaksas.  

3. Piešķirt Rugāju Sporta centra audzēknei D. S., personas kods: ***, naudas balvu EUR 

150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) pēc nodokļu nomaksas par iegūto 

3.vietu Eiropas kausa izcīņā svarbumbu celšanā un trenerim A. D., personas kods: ***, 

naudas balvu EUR 150,00 apmērā (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) pēc nodokļu 

nomaksas. 

4. Naudas balvas izmaksāt no Balvu novada Izglītības pārvaldes pasākumu budžeta. 

5. Lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs        Sergejs Maksimovs 


